‘ojesede

19p 84nydud 19 Jedes ‘uotoeledas A ojustwiusjuew ap soleqes] so) JewdLuL dp S3UY X314 Sejeutbuo
sojsandas ajuawedtun seajdwy -ouensn 19 esed sajqesdpisuod soibrjad uLbins ueupod e3091100

-ut ugtoesedas eun ap anbiod ‘(% HgA © SWLI0JU0D) PEPLOLIIIFNS U opezijeldadsa Jeuosiad Jod ajusw
-eotun ‘oiduud Jod ‘sopeledas 4as 9p ueiqey SOJUIIF)S sojesede soO) anb eIUBND UD JBUDY ASBAILS
uowesedas A ojusiwiuajuey

‘uoljesedas 9p 19 JUBUSIULEW SP XNBARIY S3P INGIP 3] JueAe s|Lasedde)) Jaydueiq

-9Q -autbuo,p X314 abueydas ap sadatd sap anb 4asyian,N InNa3esyan,) inod S31qeIPLSUOD Ssanbsu ap
921n0s ©] 8139 Juatennod $83091100UL suoljeiedas sap 1ed (% 9gA Juswa)bal ne JuaWIWIO4U0D) SIY
-1enb suatL3d3)2 sap sed anb saiedas 2139 JusALop au senbudF)? S)aiedde sa) anb sargno sed ay
uorjesedas 39 aduBUBULEY

*bnyd

-sutew ay3 |nd aseayd buryiom-itedal-pue-a21a1as Jo butuulbaq ay3 aiojeg “sued aieds x314 jeutbuo
asn AuQ asn ay3 oy Jabuep 9)qeiapisuod uL 3nsal ued sitedas 393400uL se ‘(¥ 9gA 03 bulpiodde)
19uu0siad 1eIU32919 pazijeldads Aq paitedas aq Ajuo pinoys Juswdinbs 1e2L1919 JeY3 BAIBSGO 3sed)d
Jiedas pue adwRS

*UBY3LZ $31BIDT SOP JDY29]5ZIDN UdaqJeinieled

-9y pun -sbunyuepy 1ap uutbag J0p USPUIMIDA 9]191Z3BSIF-XT T4 JeuLlbuQ NN "USUUQY UBYDISIUD JozZ
-Inuag uap 4ny usbunpiyejen syoygayse uainjeseday agewasbydesun yainp ep ‘(¥ 9gA yoeu) uspnp
uapiam pauedal aeNYILJ0IIB] Y2INp Unu ydLjzaespunib s1eiab0i39)3 Ssep ‘Blg usjyoeaq a13lg
anjeseday pun Bunpepm

AA 009 Z¥

soj}sandal ap e3si

abueydai ap s9391d sap a3js1]
3s1) sued aseds
9]st]]lelzlesiy

19NIZANEIMOYINTTT

“Ua3]eyagIon uabunIApuyY UISIUYI3L “IYEM3Y U1 1)y3PNIQ Ny / 0102-01 / 21€°€82

W02 °S]|003-X3)4 MMM
W02°5]003-X34@0JulL

66852 771L (0) 6%+ xe4
0-828 ¥%1L (0) 6%+ "181

LNW/wayutsls T1/1L
g1 "3sjoyuyeg
Hqwo abnazy1amoiN@13-X3 14

*Se1510130919 A uoloeledas apsala))ey eed 010§

*saylenb sualdLI3I9)9 $9) 39 uoLjeledal ap siaL)3e 9] snod Juawanbiun

‘sdoys-itedas pue jsuuosiad 1eaL130919 pazierdads Joj AjuQ
"9 B YorJ0IIN3]F pun usIRISIamInieleday Jnd 4NN




RZ 600 VV

DIN Abmessung Pos Teile-Nr. St Benennung DIN  Abmessung Pos Teile-Nr. St Benennung
Norm mm Norm mm
Ersatzteile Ersatzteile
1 144.037 1 Kabel mit Stecker 42 215.821 1 Lagerdeckel
2 285.722 1 Anker 6885 43 111465 2  Passfeder
4 286.834 1  Magnetfeld ab 2002 44 251163 1 Nadellager
5 213810 1  Motorgehause 45 251592 1 Vorlegewelle
9 100.471 1 Dichtring 7985 M 5x40 46 251.080 8  Schraube
625 10 254.442 1 Rillenkugellager 6000 2RSD 47 207.144 1 Windflugel
625 11 254443 1 Rillenkugellager 607 2 RSD 48 259319 1 Handgriff (2 Halften)
6,3x8 12 264.598 2 Kohle K54 49 223174 1 Zahnrad
KT 5x44 16 193.488 8  Schraube 50 251.143 2 Zahnrad
17 205.834 2 Kohlehalterabdeckung 51 251.151 2 Welle
18 205.931 2 Kohlehalter 625 25x47x12 52 223.158 2 Rillenkugellager 6005 2 RS
19 103.519 1 Kabelschutzschlauch 53 251162 2 Nadelhilse
20 259.009 1 Schalter M 16x1 54 119.490 2 Sechskantmutter
21 257.380 1  Kabelschelle 137 B16 55 107.867 2  Federscheibe
KT 4x12 22 195.715 4  Schraube 6325 4m6x16 58 285153 2 Zylinderstift
23 223.190 1 Ritzel 625 10x26x8 59 106.615 1 Rillenkugellager 6000 ZZ
KT 4x20 24 206.245 5  Schraube 471 25x1,2 60 223344 2 Sicherungsring
27 257.354 1 Lagerring 471 10x1 61 111.406 1 Sicherungsring
7985 M 4x16 28 196.738 2  Schraube 62 223123 2 Abstreifer
32 260.064 1  Kondensator 472 47x1,75 69 111.392 2 Sicherungsring
33 206.903 1 Dichtplatte 70 251.167 1 Geh. Getriebe kompl. mont.
Po0s.38,43-45,49-52,54 55 59-62,69
34 295.582 1 Elektronik M 6x12 258.899 2  Schraube
35 194.816 2  Lasche 257.425 1 Stutzrahmen
37 251.157 1 Papierdichtung 129.852 400 g Getriebefett (VE 1kg)
38 251.070 1  Getriebegehduse
39 257.423 1 Lagerdeckel Grundausstattung
40 176.648 1 Luftfihrung 75 257.580 1 Handgriff
KT 4x55 41 196.169 2  Schraube 252200 1 Rihrstab

RZ 600 VV

Teile-Nr. 283.312 Printed in Germany 09/10




